44/Hk.03.1-Kpt/ 1505/Kpu-Kab/XI/2019 diatur tentang 

Menetapkan Daftar Pemilih Tambahan (DPTb) Tingkat Kabupaten Muaro Jambi dalam 

Pemilihan Umum Tahun 2019, sebagaimana tercantum Penetapan DPTb yang masuk dalam 

Pemilihan Umum Tahun 2019 dengan jumlah pemilih sebanyak 435 (empat ratus tiga puluh 

lima) pemilih dengan rincian pemilih laki-laki berjumlah 236 (dua ratus tiga puluh enam) 

pemilih dan pemilih perempuan berjumlah 199 (seratus sembilan puluh sembilan) pemilih, 

tersebar di 11 (sebelas) Kecamatan, 65 (enam puluh lima) Desa/Kelurahan, dan 148 (seratus 

empat puluh delapan) TPS ,Penetapan DPtb yang keluar dalam Pemilihan Umum Tahun 2019 

dengan rincian sebagai berikut: Pemilih keluar sebanyak 159 (seratus lima puluh sembilan) 

pemilih dengan rincian pemilih Iaki-laki berjumlah 89 (delapan puluh sembilan) pemilih dan 

pemilih perempuan berjumlah 70 (tujuh puluh) pemilih, tersebar di 79 (tujuh puluh 

sembilan) TPS, 46 (empat puluh enam) Desa/KeIurahan, dan 11 (sebelas) Kecamatan.